
 
 

UCHWAŁA NR L/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 

Rada Miejska Skoczowa, 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 
1. dochody, w tym: 145.282.375,19 zł,   
- dochody bieżące 123.819.860,09 zł,   
- dochody majątkowe 21.462.515,10 zł,   
2. wydatki, w tym: 169.569.798,99 zł,   
- wydatki bieżące 130.389.313,49 zł,   
- wydatki majątkowe 39.180.485,50 zł,   
3. przychody 26.644.277,80 zł,   
4. rozchody 2.356.854,00 zł.   

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 24.287.423,80 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 21.273.212,82 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 599.259,83 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 396.396,33 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2.018.554,82 zł. 

§ 4. 1. Załącznik nr 10 do uchwały pt. „Zadania inwestycyjne w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6595



2. Załącznik nr 13 do uchwały pt. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6595



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność 48.900,00 48.900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  48.900,00 

   - wydatki majątkowe  48.900,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 48.900,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej w gminie 
Skoczów – pomoc finansowa dla powiatu 
cieszyńskiego – ul. Goleszowska 

 48.900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 48.900,00  

   
- wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

48.900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.900,00  

   Budowa wiaty magazynowej 48.900,00  

 
  Razem 48.900,00 48.900,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/543/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6595



1 2 3 4 5 6

1 010 01043 Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie Gminy Skoczów 500 000

2 01044
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w sołectwie Ochaby w gminie 

Skoczów
2 029 079 1 470 000

3 400 40095
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, paliwo gazowe i energię 

eklektyczną dla całego obszaru gminy
12 000

4 600 60011
Przebudowa węzła drogowego na skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Bielską w 

Skoczowie
1 799 000

5 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej w gminie Skoczów – pomoc finansowa dla 

powiatu cieszyńskiego – ul. Goleszowska
408 900

6 60016
Przebudowa ul. Powstańców Śl., Łęgowej, Parkowej oraz Podkepie w 

Skoczowie - etap I ul. Podkępie i Łęgowa
3 046 372,94 1 273 340,50

7
Przebudowa ul. Powstańców Śl., Łęgowej, Parkowej oraz Podkepie w 

Skoczowie - etap II ul. Powstańców Śl.
2 200 000 933 800

8
Przebudowa ul. Wiślańskiej od stacji Crab oraz ul. Stara Droga do granicy 

działki nr 306/14 (PT)
92 500

9 Przebudowa i budowa dróg gminnych na terenie gminy Skoczów (PT) 170 000

10
Przebudowa mostu - dojazd do ul. Iglastej w Kiczycach - pomoc finansowa dla 

gminy Chybie
332 499,20

11 Budowa wiaty magazynowej 137 980

12 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Wiślańskiej w Harbutowicach i Skoczowie 300 000

13 Modernizacja nawierzchni drogi  ul. Leśny Zakątek w Wiślicy 125 000

14 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Wiatrów w Kowalach 190 000

15 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Wierzbowej w Pogórzu 110 000

16 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Cesarskiej w Ochabach 300 000

17 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Wodnej w Pierśćcu 370 000

18 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Cisowej w Kiczycach 120 000

19 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Rogowej w Międzyświeciu 50 000

20 Modernizacja nawierzchni drogi ul. Zalesie w Pogórzu 230 000

21 700 70005 Wykupy nieruchomości 125 000

22 710 71004 Odszkodowania za grunty 194 000

23 750 75023
Cyfrowa gmina -  rozwój cyfrowy gminy oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia
396 396,33

24 75095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - PT 163 100

25 Budowa wiaty w sołectwie Pogórze - PT 11 000

26 Wymiana pokrycia dachu wiaty rekreacyjnej w sołectwie Kowale 20 000

27 Renowacja obiektu małej architektury- wiaty w Sołectwie Kiczyce 40 000 20 000

28 Zielona przestrzeń w sołectwie Harbutowice 82 015,60 56 015,60

29 754 75412
Dotacja celowa dla OSP na współfinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczego
201 755

30 Zakup i montaż kotłów gazowych w jednostkach OSP Gminy Skoczów 36 000

31 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 63 467,56

32 801 80101
Budowa świetlicy wielofunkcyjnej sportowo – rekreacyjnej wraz z zapleczem 

oraz boiskiem zewnętrznym przy Szkole Podstawowej w Kiczycach 
10 439 867,45 8 100 000

33
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 8 w Skoczowie wraz z 

zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz łącznikiem
12 854 557,15 9 000 000

34 80104 Modernizacja Przedszkola Publicznego Nr 3 w Skoczowie 353 008

w tym:        

środki 

zewnętrzne

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

KwotaLp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/543/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6595



35 851 85154
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie przy ul. ks. 

J.E. Mocko
598 518,27

36 852 85295
Adaptacja budynku przy ul. Bielska 17 na potrzeby pomocy społecznej z 

uwzględnieniem polityki senioralnej i wyłączenia społecznego
66 594

37 900 90005 Ograniczanie niskiej emisji 170 000

38 90015
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skoczów - 

PT
47 000

39 90026 Usuwanie azbestu 10 000

40 90095 Słoneczny Skoczów - program wykorzystania energii słonecznej - PT 30 000

41 926 92601
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie przy ul. ks. 

J.E. Mocko
564 502 229 685

42
Uzupełnienie bazy sportowej i rekreacyjnej - zagospodarowanie terenu w 

pobliżu byłego gimnazjum nr 2 w Skoczowie - PT
12 128

43 Trasy rowerowe na terenie gminy Skoczów 135 000

44 Modernizacja dachu krytej pływalni Delfin w Skoczowie - PT 2 245

45 Budowa boiska treningowego w Pogórzu (PT) 40 000

39 179 485,50 21 082 841,10Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6595



Lp. Dział Rozdział Dotacje podmiotowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Centrum Miejskie Integrator 1 500 000

2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 800 000

2 300 000

Lp. Dział Rozdział Dotacja przedmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 926 92601 Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 200 000

3 200 000

Lp. Dział Rozdział Dotacje celowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60004
dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu cieszyńskiego z przeznaczeniem 

na organizację transportu zbiorowego
180 000

2. 600 60014
modernizacja drogi powiatowej w gminie Skoczów – pomoc finansowa dla powiatu 

cieszyńskiego – ul. Goleszowska
408 900

3. 600 60016
Przebudowa mostu - dojazd do ul. Iglastej w Kiczycach - pomoc finansowa dla 

gminy Chybie
332 499,20

4. 851 85154 dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 39 337

5. 851 85158 dotacja celowa na pomoc finansową - Izba Wytrzeźwień 41 090

6. 921 92118 dotacja celowa dla powiatu - Muzeum im. G. Morcinka 19 000

1 020 826,20

Lp. Dział Rozdział Dotacje celowe Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 630 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000

2. 750 75095 pozostała działalność - promocja i inne 26 000

3. 754 75412
dotacja celowa dla OSP na współfinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczego
201 755

4. 801 80113 dowożenie uczniów do szkół 10 000

5. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 000

6. 851 85195 ochrona zdrowia - pozostała działalność 80 000

7. 852 85214 pomoc społeczna - ochrona nad bezdomnymi 295 000

8. 852 85295 pomoc społeczna – pozostała działalność 17 000

9. 855 85516 dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce 120 000

10. 900 90005 ograniczanie niskiej emisji 170 000

11. 900 90026 usuwanie azbestu 10 000

12. 921 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000

13. 921 92118 muzeum 20 000

14. 926 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 390 000

1 571 755

Lp. Dział Rozdział Dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80101 Szkoły - dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000

2. 801 80104 Przedszkola - dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 200 000

3. 801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 200 000

4. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - spółka wodna 25 000

5 675 000Ogółem

Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku

Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/543/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6595


	UCHWAŁA NR L/543/2023 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-06T06:30:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




